別記様式第３号（第１２関係）
平成　年度農山漁村活性化プロジェクト支援交付金事業遂行状況報告書
                          　  　                                                  番　　　号
                            　  　                                                年　月  日
　地　方　農　政　局　長　　殿
　　（北海道にあっては農林水産大臣）
                                     　      都道府県知事    　氏              名  　　 印                                   　　　　　　　（市 町 村 長　 　 氏　　      　　名　 　　印）
  平成　年　月　日付け第　号をもって交付金交付決定の通知があった事業の遂行状況について、農山　漁村活性化プロジェクト支援交付金交付要綱第12の規定に基づき、下記のとおり報告する。
                                              記
１　事業遂行状況
	区　　　　　分
	実　施　計　画
	出　　来　　高
	進捗率
(B)/(A)
	備　考

	事業費(A)
	交付額
	事業費(B)
	交付額

	円
	円
	円
	円
	％

	合　　　　　計

２　事業の完了予定年月日　　　平成　　年　　月　　日